PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 414/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 1 O de março de 2020.

Câmara Mu 1ir.ipal dE:a d : 1uru
Diretoria de \ po10 Legisle .1vo

1 6 MAR. 7020

EN r RAl>A

Hore l~_:<> (a}~~~f-"

Em atenção ao Requerimento 646/19, da vereadora Chiara
Ranieri Bassetto, protocolado nesta Prefeitura como processo 986/2019, referente à

implantação de placas indicativas de limite de velocidade no a Praça Rodrigues de
Abreu, Centro, a EMDURB informa que a soliici,t' ~io"1m,!fetôid

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP-CEP 17014-900- Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br